
SBP: start za trzy tygodnie 

 

Już tylko niespełna trzy tygodnie zostały do inauguracji sezonu 2015. Wielkie,
międzynarodowe ściganie na MotoArenie rozpocznie turniej Speedway Best Pairs Cup. Do tej
pory pięć drużyn ujawniło swoje składy.

Wciąż nie znamy nazwisk żużlowców, którzy będą reprezentować kadrę Polski i
Australii. Obie reprezentacje trzymają w szachu swoich rywali i do końca ustalają
odpowiednią taktykę na turniej o puchar Speedway Best Pairs. Z pewnością do
faworytów zbliżającego się wielkimi krokami cyklu należą Duńczycy, którzy wystawili
największe armaty. Trzykrotny mistrz świata Nicki Pedersen oraz Niels Kristian
Iversen to potężna para, która może pokusić się o odebranie pucharu "Kangurom".
Na straconej pozycji nie stoi również Rojsa, która ma w swoich szeregach
Indywidualnego Mistrza Europy 2014, Emila Sajfutdinowa oraz braci Lagutów.

Pierwsze zawody cyklu odbędą się na toruńskiej MotoArenie już 28 marca! Następnie
żużlowcy przeniosą się do niemieckiego Guestrow, gdzie 11 kwietnia rozegrana
zostanie druga runda Speedway Best Pairs Cup. Wielki finał odbędzie się 9 maja w
Esbjerg. 
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Aktualne zestawienie ekip SBPC 2015:
Łotwa: Andrzej Lebiediew, Kjastas Puodżuks, Maksim Bogdanow
Rosja: Emil Sajfutdinow, Grigorij Łaguta, Artiom Łaguta
Dania: Nicki Pedersen, Niels Kristian Iversen
Szwecja: Andreas Jonsson, Tomas H. Jonasson, Antonio Lindbaeck
USA: Greg Hancock, Gino Manzares
Australia: ?
Polska: ?

Organizatorzy cyklu Speedway Best Pairs Cup przygotowali bardzo atrakcyjne ceny
biletów na zawody, które inaugurują międzynarodowe rozgrywki na żużlu w sezonie
2015. Najtańsze wejściówki można nabyć już od 15 złotych! Bilety dostępne są
między innymi za pośrednictwem serwisu eventim.pl.

28 marca 2015 roku - MotoArena Toruń: www.eventim.pl

strefa niebieska, bilet normalny 40 PLN / bilet ulgowy 25 PLN
strefa zielona, bilet normalny 30 PLN / bilet ulgowy 15 PLN
strefa czerwona, bilet normalny 150 PLNbilet VIP 650 PLN

Bilety można nabyć również w punktach sprzedaży Eventim w całej Polsce (m.in.
salony Empik, Media Markt, Saturn
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